

Dansk Miljøanalyse ApS

Skelstedet 5
2950 Vedbæk

CVR-nr. 26333423

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 21. september 2021

Kristoffer Kampmann
Dirigent

Penneo dokumentnøgle: 8KU3D-37PSG-CN5T5-SMTCV-5TH51-VH165

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Dansk Miljøanalyse ApS
Skelstedet 5
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 26333423

Direktion

Kristoffer Kampmann

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed, herunder projektudvikling, laboratorieanalyser og teknologiudvikling indenfor miljøområdet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 6.166.543 mod DKK 4.023.964 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 10.833.117.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		17.740.581	14.142.573
Personaleomkostninger	1	-9.583.944	-8.672.384
Indtjeningsbidrag		8.156.637	5.470.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-101.591	-230.675
Resultat af primær drift		8.055.046	5.239.514
Finansielle indtægter		9.292	2.556
Øvrige finansielle omkostninger		-49.726	-20.590
Resultat før skat		8.014.612	5.221.480
Skat af årets resultat	3	-1.848.069	-1.197.516
Årets resultat		6.166.543	4.023.964

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.000.000	5.000.000
Overført til overført resultat	166.543	-976.036
Årets resultat	6.166.543	4.023.964

Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		149.340	128.240
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.468	216.389
Materielle anlægsaktiver	4	346.808	344.629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	437.500
Andre tilgodehavender		387.500	0
Deposita		227.420	225.464
Finansielle anlægsaktiver	5	614.920	662.964
Anlægsaktiver		961.728	1.007.593
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.539.027	4.653.072
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	331.547	592.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.286	3.711.210
Andre tilgodehavender		50.000	15.332
Udskudte skatteaktiver	3	0	6.446
Periodeafgrænsningsposter		93.649	101.364
Tilgodehavender		6.033.509	9.079.969
Likvide beholdninger		9.034.900	9.107.484
Omsætningsaktiver		15.068.409	18.187.453
Aktiver i alt		16.030.137	19.195.046

Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.708.117	4.541.574
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	5.000.000
Egenkapital		10.833.117	9.666.574
Hensættelser til udskudt skat	3	121	0
Hensatte forpligtelser		121	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	1.841.502	1.185.825
Anden gæld		694.961	745.736
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.536.463	1.931.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		303.668	269.928
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.100.000	5.304.289
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	956.149
Anden gæld		1.256.768	1.066.545
Kortfristede gældsforpligtelser		2.660.436	7.596.911
Gældsforpligtelser		5.196.899	9.528.472
Passiver i alt		16.030.137	19.195.046
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	125.000	5.517.610	5.000.000	10.642.610
Udbetalt udbytte		0	-5.000.000	-5.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-976.036	5.000.000	4.023.964
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	4.541.574	5.000.000	9.666.574
Udbetalt udbytte		0	-5.000.000	-5.000.000
Overført via resultatdisponeringen		166.543	6.000.000	6.166.543
Egenkapital pr. 30. juni 2021	125.000	4.708.117	6.000.000	10.833.117

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	8.268.333	7.351.446
Pensioner	453.708	415.923
Andre omkostninger til social sikring	110.632	99.247
Øvrige personaleomkostninger	751.271	805.768
I alt	<u>9.583.944</u>	<u>8.672.384</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>15</u>	<u>12</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	101.591	230.675
I alt	<u>101.591</u>	<u>230.675</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2019/20</u>
	skatnings-	skat	årets resul-	DKK
	bidrag	DKK	tat	DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	2.141.974	-6.446		
Refusion, sambeskatning	-2.141.974			
Skat af årets resultat	1.841.502	6.567	1.848.069	1.197.516
Skyldig pr. 30. juni 2021	<u>1.841.502</u>	<u>121</u>		
Skat af årets resultat			<u>1.848.069</u>	<u>1.197.516</u>

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser		121		
Langfristede gældsforpligtelser	1.841.502			
I alt	<u>1.841.502</u>	<u>121</u>		

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	142.451	2.522.312	2.664.763	2.522.313
Tilgang i året	51.300	52.471	103.771	142.451
Kostpris pr. 30. juni 2021	193.751	2.574.783	2.768.534	2.664.764
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-14.211	-2.305.924	-2.320.135	-2.089.460
Årets afskrivninger	-30.200	-71.391	-101.591	-230.675
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-44.411	-2.377.315	-2.421.726	-2.320.135
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	149.340	197.468	346.808	344.629

5. Finansielle anlægsaktiver

	Andre til- godeha- vender	Deposita	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	0	225.464	225.464	221.092
Tilgang i året	437.500	4.459	441.959	4.372
Afgang i året	-50.000	-2.503	-52.503	0
Kostpris pr. 30. juni 2021	387.500	227.420	614.920	225.464
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	387.500	227.420	614.920	225.464

Noter

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	331.547	592.545
I alt	<u>331.547</u>	<u>592.545</u>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	331.547	592.545
I alt	<u>331.547</u>	<u>592.545</u>

7. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2021</u>	<u>30-06-2020</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	694.961	745.736
Gældsforpligtelser i alt	<u>694.961</u>	<u>745.736</u>
Anden gæld	694.961	745.736
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>694.961</u>	<u>745.736</u>

8. Eventualforpligtelser

Dansk Miljøanalyse ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakt om leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 1/7 2022.	455.000	874.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>455.000</u>	<u>874.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristoffer Kampmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-662975574337

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-09-22 10:34:52 UTC

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-09-22 10:47:49 UTC

NEM ID 

Kristoffer Kampmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-662975574337

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-09-22 11:02:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8KU3D-37PSG-CN5T5-SMTCV-51H51-VH165

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>